Nachträge und Berichtigungen.

I. Zu den Manuscripten.

Bei einem Convolut (alter Catalog No. 5) befinden sich in Stimmen ausgeschrieben folgende drei Sammlungen bildende Gesangstücke, a 5 und 6 v., meist ohne Namensangabe der Componisten.
— Stbl.

- 452.** 1. In illo tempore.
2. Jam non dicam.
Accipite spiritum sanctum.
3. Quam magnificata sunt.
Beatus homo.
4. Fremuit spiritus Jesu.
Videns Dominus.
5. Da pacem Domine.
6. Timor et tremor.
Exaudi Deus.
7. Postquam consumati essent.
8. Puer natus est nobis.
Postquam consumati sunt.
9. Tres veniunt reges.
10. Postquam completi sunt.
Nunc dimittis.
11. Surgens Jesus.
Surrexit Dominus.
12. In dedicatione templi.
Haec est domus Domini.
13. Cum completerentur.
Cum ego essent.
14. Salve regina.
15. Regina coeli.
16. Alma redemptoris.
17. Ave regina coelorum.

18. Domine Dominus noster.
 (19.) Ecce sacerdos magnus.
 (20.) Crucem tuam adoramus.
 (21.) Curremus in odorem.
 Abiit Maria.

- 453.** 1. Si bene perpendi.
 2. Domine non est.
 Sicut ablactatus est.
 3. Gustate et videte.
 Divides eguerunt.
 4. Heu mihi Domine.
 5. Quam benignus.
 O beatum hominem.
 6. Peccavi quid.
 7. Contere Domine fortitudinem.
 Ut cognoscant.
 8. Dixerunt discipuli.
 Domine si adhuc.
 9. Martini festum. Orl. de Lasso.
 Plebs igitur.
 10. Congratulamini nunc omnes in Deo salutari
 nostro. „Maria die zarte Junckfrau rein hat vns geboren
 ein kleines Kindlein.“
 11. Maria Magdalena et altora M. M.
 Cito euntes dicite discipulis eius.
 12. O sacrum convivium. Jaches de Werd.
 13. Tibi laus, tibi gloria.
 Da gaudiorum praemia.
 (14.) Euge serve bone.
 Domine quinque talenta.
 (15.) Salve festa dies.
 Quos prius Eua nocens.
 (16.) Salve regina misericordiae a 6. Chr. Erbach.
- 454.** 1. Amen dico vobis.
 2. Quasi cederus exaltata sum.
 (3.) Letentur coeli.
 (4.) ? exultabunt omnia.
 (5.) ? me Deus et scito cor meum.
 Bestia curva fia, a 3. v. — Manubia M. August.
 Neser Concionatris Castrensis ex Ungaria latae.

Salve regina
 Regina coeli } a 6 v. Chr. Erbach.
 Alma redemptoris }

Einer anderen Sammlung (Stbl. alt. Kat. No. 8) angebunden,
 sind folgende handschriftliche Gesangstücke (Cantus fehlt):

- 455.** Noe psallite. Gr. Aichinger. lib. 2. No. 12.
 } Ad tollite portas.
 } Praesul sancte Pei Udalrici. Gr. Aichinger. lib.
 } 2. No. 8.
 } Obtineas miseris.
 } Magna jucunditatis. G. Florij.
 } Ave nunc corona.
 } O presul sanctissime Symperste. J. Regnardt.
 } Tu tot signis radians.
 } Simeon justus. Ch. Erbach.
 } Responsum accepit.
 } Salve festa dies.
 } Quos prius Eua nocens.
 } Adoramus te Christe.
 } Christus resurgens ex mortuis.
 } Quod autem mortuus.
 Laetare regina coeli, a 5. Simon Kolbanus.
 Quia quem meruisti.
 Resurexit sicut dixit.